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deo.com verkar för svensk musik
utomlands
– går in som huvudsponsor för ”the deo.com Swedish
Midweeker” i London.

”The deo.com Swedish Midweeker” anordnas på Scala i London den 27 april
och skall verka som en plattform för nya svenska musiktalanger i
Storbritannien. Darren O’Connor och LUGER arrangerar evenemanget och
musiksajten deo.com. går in som huvudsponsor. Efter London finns stora
planer på att ta evenemanget vidare till New York och Tokyo.

De fem svenska band som kommer att uppträda har redan gjort avtryck i den
svenska myllan. Det blir dock premiär för samtliga musikakter att spela på engelsk
mark. Bergman Rock feat. Bob Hund, the (INTERNATIONAL) Noice Conspiracy,
Nicolai Dunger, Weeping Willows och Thomas Rusiak blir ambassadörer för de
breda och kvalitativa musikgenrer som uppstått från olika delar av Sverige. På DJ-
sidan uppträder bland andra Dregen från Backyard Babies och Hellacopters.

Radiostationen X-FM har engagerat sig i evenemanget och kommer att agera co-
promotor.
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deo.com är en av Europas första kommersiella musikportaler för nedladdningsbar
musik. Portalen erbjuder förutom musik även redaktionellt material i form av
skivrecensioner, biografier, reportage, nyheter etc. Musiken överförs i form av
kopieringsskyddade ljudfiler via Internet till kunderna. deo.coms system säkrar
artisternas upphovsrätt och därmed deras ersättning. På musikportalen erbjuds även
artister utan skivkontrakt att presentera sig och sin musik och därmed nå ut till en
bredare publik. Genom direktkontakt med artister och skivbolag erbjuder deo.com ett
växande antal titlar till försäljning via Internet. I dagsläget är cirka 8.000 titlar utav
företagets dryga 200.000 titlar tillgängliga för försäljning. Arbete pågår just nu med att
bygga upp lokala kontor och siter runt om i Europa med start i Storbritannien,
Tyskland och Frankrike. Gå in på www.deo.com för mer information.


